
:.'.-:,11ilr,,,,.,,

a--l:riar:.
k
Y

I :it .i., rrirri,,:

,,:a,a.,Li''

í1& ?{lJLř& c.& $ř:{ * &i9 í* ${&
ř&fÁBsČí${l:
*ru 'vřřEal{Y
? řl-ř'l,ř

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

HoDNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE
Akademický rok 20t2 l /2013

Pěnkavová Tereza

Podniková ekonomika a management

Vzdělávací procesy v organizaci

PhDr. Milan Jermář' Ph.D.

FEK ZčU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracovéni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniění literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovď BP/DP klasiťrkačním stupněm:l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Práce je zamětenana problematiku vzdělávání v oblasti místní samosprávy. Studentka dobře podala
přehled důležitých termínů z oblasti teorie otganizačního vzdělávání. Při tvorbě práce postupovala
systematicky,poznatky dokěna|a logicky utřídit. Podďilo se jí podat přehledný obrazvzděIávaci praxe
v hodnocené oganízaci, tu zasadila do kontextu legislativních požadavků, které jsou pro tuto činnost
stanoveny. Vyznění práce by napomohlo alespoň orientační postižení specifik samosprávy a hlavně by
bylo vhodné před samotnou analýzouvzděIávacípraxe věnovat pozornost hlavním úkolům a cílům
úřadu, na jejichŽ zák|adě by se lépe ana|yzovaly směry vzděIávání pro budoucnost. NavrŽená opatření
by mohla bfi více specifikována. Stanovený cíl práce byl splněn. Vzhledem k uveden;ýnn
skuteěnostem doporučuji předloženou bakalrířskou práci studentky k obhajobě před státní komisí.

l 2  3  4  N
nxn!!nxntn
XT!NN
trxn!!
x!!!!
XNTTN
xntr!!
TXTtrN
nxn!!!xntr!
XTTN!
XNNNT
trXT!Nxtrtrntr
XTN!!



^ FAK{'LTA f KoN0m|fii lÁ
ř aÁp*oo0gsxÉ

lrr*r1rIsxt?Y
v ptčř{'

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

otán|ry a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

Nakolik a v jakých podobách by měla b1it v oblasti samosprávy věnována pozornost vzdě|áváni
Zastupitelů?

V Plzni. dne 10.5.2013
ib^v

Podpís hodnotitele

Metodické poznámky:
'ktknutim na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
') stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
3)otazky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ůtři otázky.
Posudek na DP a BP nejpoději do 20. 5. 2013 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeanání originálu).


